



AssisDent Täsmäisku™

AssisDent Täsmäisku™ -koulutus on koulutus sinun omien tarpeidesi mukaan. Jos valmiista koulutuspaketeistamme ei löydy vastaanotollenne sopivaa pakettia, niin räätälöimme juuri teidän näköisen ja laajuisen koulutuksen. AssisDent Täsmäisku™ -koulutuksella ei ole varsinaisia rajoitteita. Koulutus voidaan pitää fyysisenä koulutuksena tai etätoteutuksena, yksilötoteutuksena tai ryhmäkoulutuksena, lyhyenä täsmäkoulutuksena tai laajana kaikki ongelmakohtat yhteen kokoavana koulutuksena, eli juuri vastaanotollenne näköisellä rakenteella. Huomionarvoista on, että koulutus suunnitellaan aina asiakkaan näköiseksi ja sen vuoksi toteutuksen suunnitteluun tulee varata muita koulutustuotteitamme pidempi valmistelu-aika. Kannattaa ottaa siis hyvissä ajoin yhteyttä, mikäli vastaanotollenne on tarve koulutukselle. Minimaalinen tilauksen ja toteutuksen välillä on 3 kalenteriviikkoa. AssisDent Täsmäisku™ -koulutuksessa myös koulutukseen linkittyvät koulutuksen jälkeiset harjoitukset ja lisäpalvelut räätälöidään asiakaskohtaisesti.

AssisDent Täsmäisku™ -koulutus hinnoitellaan vastaanoton valitseman laajuuden mukaisesti. Useamman räätälöidyn koulutuksen tilaaja on oikeutettu volyyminalennukseen. Tarjottava

paketti pitää sisällään tilauksen yhteydessä pidettävän tunnin mittaisen kartoitustapaamisen (etätapaaminen), jossa kouluttajamme käy tilaajan kanssa läpi toiveet koulutuksen sisällöstä ja laajuudesta.

Tilauksen yhteydessä annamme yhden kiinteän hinnan, joka pitää sisällään kaiken koulutuksen valmistelun, siihen liittyvän (mahdollisen) koulutusmateriaalin, etätoteutuksessa linkin koulutuksen videotallenteeseen 2 kuukauden ajaksi sekä mahdolliset yhdessä sovitut harjoitukset ja lisäpalvelut. Palvelun tilaaminen on siis äärimmäisen helppoa, koska tilaaja tietää tilatessaan tarkan koulutusinvestoinnin hinnan.

Toimitamme osallistujille kirjallisesti koulutuksen rungon/sisällyksen etukäteen, mikä helpottaa osallistujalle koulutukseen valmistautumista.

Mikäli kiinnostuit AssisDent Täsmäisku™ -koulutuksesta, voit tilata koulutuksen organisaatiollesi osoitteesta www.assident.fi/koulutukset löytyvällä yhteydenottolomakkeella tai ottamalla suoraan yhteyttä koulutukset@entteri.fi tai 040 827 5698 (Samuel Klas). Jos olet kiinnostunut hankkimaan useamman koulutuksen kerralla, niin olethan meihin suoraan yhteydessä, niin katsotaan teille sopiva pakettihinnoittelu haluamallenne kokonaisuudelle.